
UCHWAŁA NR XXX/861/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wystąpienia przez Gminę Miasto Szczecin ze Stowarzyszenia „METREX” sieci 
Europejskich Regionów i Obszarów Metropolitalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Szczecin występuje ze Stowarzyszenia „METREX” sieci Europejskich 
Regionów i Obszarów Metropolitalnych. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLII/905/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 lipca 2001 r. w sprawie 
akceptacji przystąpienia Miasta Szczecina do Stowarzyszenia „METREX” sieci Europejskich 
Regionów i Obszarów Metropolitalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB41717-6F15-4036-9937-0666B83B782A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


